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CHAP. 257. 

Sec. 86, laws 
1860, amendment 
of. 

Town or cily 
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of. 

Return of railroad 
. compaoiev. 

-to contain 
length of line and 
assessed volue of 
depots, &0. 

Valuation of cor­
porate franohise, 
how determined. 
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ject to local 
taxation to be 
deducted. 

-when railroads 
extend beyond 
limit. olthe state, 
how determined. 

RENT OF ARMORIES.-TAXATION OF RAILROAD COMPANIES. 

CJhapter ~:i7. 
An aot additional to seotion eighty-six of ohapter three hundred Dond Beven of the publio 

lDows of eighteen hundred and sixty-five, relating to armories for milltary oompanies. 

Be it enacted by the Senate and House of Representatives in Legis­
lature assembled, as follows: 

Section eighty-six of the public laws of the year eighteen 
hundred and sixty-five is hereby amended by adding to said 
section the following: 'and a reasonable compensation for rent 
of any such armory or place of deposit, not exceeding the sum 
of one hundred dollars per annum, may be ailowed to the town 

"01' city so furnishing such armory or place of deposit, and paid 
from the state treasury.' 

Approved Maroh 4, 1874. 

CJhaptel" ~:i8. 
An aot relating to tDoxation of railroad oompDonies. 

Be it enacted by the Senate and House of Representatives in Legis­
lature assembled, as follows: 

SEOT. 1. Every railroad company, incorporated undel:' the laws 
of this state, or doing business therein, shall annually, between 
the first and fifteenth days of April, return to the secretary of state 
under the oath of its treasurer, the amount of the capital stock of 
the corporation, the number and par value of the shares, and a 
complete list of its shareholders, with their places of residence and 
the number of shares belonging to each on said first day of April. 
The returns shall also contain a statement of the whole length of 
its linl'l, the length of so much of its line as is within the state, 
and the assessed value in each town of its depots and other J.lrop­
erty taxed by municipalities. 

SEOT. 2. The governor and council shall ascertain the true 
market value of the shares of each railroad corporation in this state, 
and shall estimate therefrom the fair cash valuation of all of said 
shares, constituting the capital stock of such corporation on the 
first day of April next preceding, which shall be taken as the true 
value of its corporate franchise for the purposes of this act. 
From this valuation shall be deducted the value of the real estate 
and other property of the corporation which is actually subjected 
to local taxation, as ascertained from the returns or otherwise; 
and in the case of railroad companies the lines of which extend 
beyond the limits of this state, there shall also be deducted such 
portion of the whole valuatit'>n of their capital stock ascertained 
as aforesaid, as is proportional to the length of that part of their 
lines lying without the state. 



LIABILITY OF RAILROADS FOR PAUPERS. 185' 

SECT. 3. Every railroad corporation embraced in section one CHAP. 259. 
of this act, shall annually pay a tax of one and one half per cent. Tax, rate of. 

upon its corporate franchise, as determined in the preceding 
section. Such tax shall be assessed by the governor and council -howasBessed. 

on or before the first day of May of each year; and upon such 
assessment being made, the secretary of state shall certify the 
same to the state treasurer, who sh,ll thereupon notify the several 
companies thereof, and the tax so assessed shall be in lieu of all 
taxes on shares in the said railroad corporation as heretofore 
required by law, and no tax shall be assessed by municipal 
authorities on any shares therein 'for municipal or other purposes. 

-to be certified 
to 8~o.te treaSUl'el'. 
-notice of, to 
companies. 
-in lieu of aU 
other taxes. 

Said tax to be paid, one half on or before the first day of July then -when to b. 
paid. 

next, and one half on or before the first day of January then next. 
Any corporation neglecting to make returns according to pro- Neglect to make 

visions of this act, shall forfeit fifty dollars per day for every ~~:~rnB, penaltT 

day's neglect so to do, to be recovered by an action of debt, 
brought in the name of the state; and in case of such neglect, -in case of, 

assessment how the governor and council shall proceed to make the assessment made. 

of tax prescribed herein, on such valuation as they may think 
just, with such evidence as they may be able to obtain; and from 
such assessment there shall exist no right of appeal on the part of Assessment, no 

'1' fi 'd A d 'f nppenl from. the company fal mg to make the returns as a oresal. n 1 any 
corporation fails to pay the tax required by this act, the state Non-payment of 

• tax, proceedings treasurer may forthwith commence an actIOn of contract, in the in case of. 

name of the state, for the recovery of the same with interest. 
SECT. 4. When such tax is paid, it shall be the duty of the Tn, certain por­

state treasurer to credit to each town in which shareholders re- !~~~i~dt~obt~wn8. 
sided on the first day of April preceding, E!uch proportion of said 
tax as the number of shares owned in said town bears to the -remaind.rtobe 

• • retnined by the 
whole number thereof, the remamder to be retamed for the use of state. 

the state. 
SECT. 5. All acts and parts of acts inconsistent with the pro- Inconsistent acll 

repealed. visions of this act are hereby repealed, and this act shall take 
effect when approved. 

Approved Maroh 4, 1874. 

Chapter 2:i9. 
An aot additional to ohapter twenty-four of the revised statutes respeoting liability of 

railroads for paupers. 

, Be it enacted by the Senate and House of Representatives in Legis­
lature assembled, as follows: 

Any railroad corporation or steamboat company which brings 
into this state any pauper, knowing him to be such, shall cause 

1>.upers brought 
into this .t.te by 
railroad ot' llteam-
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